АДМИНИСТРАЦИЯ  БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.02.2023                                                                                                  № 109
г. Бийск

О внесении изменений в
постановление от 22.02.2019
№ 119

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления Администрации Бийского района Алтайского края от 17.11.2014 № 739 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу, утвержденную постановлением Администрации Бийского района от 22.02.2022 № 119 «Об утверждении муниципальной программы Реформирование и модернизация жилищно-коммунального комплекса Бийского района Алтайского края» на 2019-2023 годы:
1.1.1 Пункт «Объемы финансирования программы» Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования Программы
	Финансирование мероприятий программы осуществляется в объеме 171 682,5 тыс. рублей, в том числе:
Из местного бюджета  – 32 726,6 тыс. рублей, в том числе по годам:
7 775,6  тыс. рублей – в 2019 году;
2 541,1  тыс. рублей – в 2020 году;
6 678,7  тыс. рублей – в 2021 году;
2 832,2  тыс. рублей – в 2022 году;
12 899,0  тыс. рублей – в 2023 году.
Из краевого бюджета 138 955,9 тыс. рублей, в том числе по годам:
27 275,4  тыс. рублей – в 2019 году;
23 980,1  тыс. рублей – в 2020 году;
46 599,2  тыс. рублей – в 2021 году;
24 995,9  тыс. рублей – в 2022 году;
16 105,3  тыс. рублей – в 2023 году.

1.2. Раздел 4 «Общий объем финансирования ресурсов, необходимых для реализации Программы» изложить в следующей редакции:
В рамках Программы предусматривается финансирование мероприятий, направленных на реформирование и модернизацию объектов жилищно-коммунального комплекса, за счет:
Средств бюджета Бийского района Алтайского края;
Средств бюджетов сельских поселений Бийского района Алтайского края.
Общий объем финансирования Программы 171 682,5 тысяч рублей (Приложение 4).
1.3. Изложить приложение № 2 к муниципальной программе                                     «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального комплекса Бийского района Алтайского края» на 2019-2023 годы в новой редакции.
1.4. Изложить приложение № 4 к муниципальной программе                                     «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального комплекса Бийского района Алтайского края» на 2019-2023 годы в новой редакции.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Бийского района.

И.о. Главы района                                                                          Л.В. Щербакова